
Záznam o poskytnuti informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 8

Datum podáni 10.4.2024

jméno a adresa žadatele

Obsah požadované informace Info , zda zdejší SU vydaval povoleni predcasneho uzlvanl
komunikace na parc.č. 205/16 v kat.územi Měšice u Prahy

Způsob vyřízeni SZ: 2037/24/SÚ čj.: 2038/24/DPo ze dne 24.4.2024

- Info o tom, že zdejší sú není v současnosti příslušným
orgánem a nedisponuje ve věci žádným spisovým

materiálem

Kdo žádost vyřizoval Dita Pořádková

Datum, kdy byla informace odeslána 24.4.2024 - mail

Kdo záznam pořídil Dita Pořádková



Stavební úřad Líbeznice
10.4.2024

Věc
Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Jako povinný subjekt dle § 2 odst. l zákona č. 106/1999 Sb., vás coby rezident ulice Na
Rejdišti v Měšicích a účastník správního řízeni, vedeného ve věci odstranění pevné překážky přes tuto
ulici, v souladu s tímto zákonem žádám o informaci k následujícímu:

1. Zda bylo vaším stavebním úřadem vydáno časově omezené povolení k předčasnému užívání
stavby před jejím úplným dokončením dle § 123 zákona č. 183/2006 Sb., k dnešnímu dni
nedokončené pozemní komunikace na pozemku č. 205/16 v ulici Na Rejdišti v Měšicích.

2. V případě, že toto povolení bylo vaším úřadem vydáno, kdy bylo vydáno a jaké byly sjednány
podmínky pro předčasné užívání této stavby.

S pozdravem q

wr



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice . '

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

2037/24/SÚ
2038/24/DPo
Bc. Dita Pořádková, DiS.
283 981 200; Mob.: 773 770 898
Úřední hodiny: PO,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: 24.4.2024

Vyjádření stavebního úřadu

Stavební úřad v Líbeznicích obdržel dne 10.4.2024 z mailové adresy: žádost
bez elektronického podpisu ve smyslu zák.č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v nichž žádá tyto informace:

]. Zda bylo vaším stavebním úřadem vydáno časově omezené povolení k předčasnému užívání
stavby před jejím úplným dokončením dle § 123 zákona č. 183/2006 Sb., k dnešnímu dni
nedokončené pozemní komunikace na pozemku č. 205/16 v ulici Na Rejdišti v Měšicích.

2. V případě, že toto povoleni bylo vašim úřadem vydáno, kdy bylo vydáno a jaké byly sjednány
lpodmjnky Pŕf' předčasné uživfí této stavby. ; i

K uvedenému sdělujeme následující:

- jak již bylo v minulosti uvedeno, zdejší stavební úřad není silničně správním orgánem a není ani
speciálním stavebním úřadem, jemuž by svědčila věcná kompetence pro povolování staveb pozemních
komunikací, a to zejména místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací (jejich
povolování a uvedení do provozu at' již trvalého či předčasného)

- po zrněně věcné příslušnosti byly veškeré spisy, týkající se staveb pozemních komunikací v minulosti
povolených zdejším stavebním úřadem postoupeny úřadu obce s rozšířenou působností, tj.odboru
dopravy MěÚ Brandýs nad Labem

Tel./fox: 283 981 200 " sfclv.urcjd@|ibeznice.cz " wwwjibeznice.cz



č.j. [30] str. 2

- - z uvedeného důvodu stavební úřad dlouhodobě nedisponuje žádnými podklady, ze kterých by bylo

možno zjistit požadované infonnace; tyto musí být součástí předávaného spisu a veškeré dokumentace,

která byla předána uvedenému odboru dopravy

Be. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

- OTISK ÚŘEDNÍHO RA4ÍTKA

ni úřad

BEZN|CE

ObdrŽí?

l

q
P

l
t


